证券代码：600114           股票简称：东睦股份       编号：（临）2022-090

1

东睦新材料集团股份有限公司
NBTM NEW MATERIALS GROUP Co., Ltd.

关于上海富驰高科技股份有限公司搬迁事宜

的进展公告

重要内容提示：

 上海富驰收到上海市宝山区淞南镇人民政府支付的第二笔搬迁补偿

款29,999,970.00元人民币，尚未收到剩余35,800,345.20元人民币搬迁补

偿款

 公司已于2021年度确认全部搬迁补偿款，并已经会计师事务所年度

审计确认，本次收到搬迁补偿款不会对公司2022年度经营业绩产生影响

一、交易概述

2021年12月30日，东睦新材料集团股份有限公司（以下简称“公

司”）召开第七届董事会第十九次会议，审议并全票通过了《关于授权上

海富驰高科技股份有限公司办理搬迁相关事项的议案》，同意上海富驰高

科技股份有限公司（以下简称“上海富驰”）承租的位于上海市宝山区逸

仙路4318号的老厂区搬迁事项。上海富驰于2021年12月30日与宝山区淞南

镇人民政府等部门签订了《上海富驰高科技股份有限公司提前解除租赁关

系及搬迁补偿协议》，协议约定对上海富驰所涉装饰装修、附属设施、物

资搬迁等补偿总金额为82,250,394.00元人民币。上海富驰已于2021年12

月31日收到上海市宝山区淞南镇人民政府支付的首笔搬迁补偿款

16,450,078.80元人民币。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带责任。

证券代码：600114           股票简称：东睦股份       编号：（临）2022-090

2

具体内容详见公司分别于2022年1月1日、2022年1月5日在上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）披露的相关信息，公告编号：（临）2021-

055、（临）2022-001。

公司已于2021年度确认全部搬迁补偿款，并已经会计师事务所年度

审计确认。

二、交易进展情况

2022年12月28日，上海富驰收到上海市宝山区淞南镇人民政府支付的

第二笔搬迁补偿款29,999,970.00元人民币，尚未收到剩余35,800,345.20

元人民币搬迁补偿款。

公司将积极关注后续进展情况，并严格按照相关规定，及时履行相关

信息披露义务。敬请广大投资者关注投资风险。

特此公告。

东睦新材料集团股份有限公司

董  事  会

2022年 12月 28日

报备文件：

1、银行对公活期账户明细。